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Nawozowy produkt mikrobiologiczny zwiększający zaopatrzenie roślin w fosfor, 
oparty na wydajnych szczepach bakterii Bacillus spp.

Preparat posiada następujące właściwości:
• Wydajne udostępnianie fosforu z depozytu glebowego
• Ochrona fosforu glebowego przed uwstecznieniem
• Wzrost zaopatrzenia roślin w fosfor



Przygotowanie cieczy roboczej:
Do zbiornika opryskiwacza napełnionego w ½–⅔ wodą i przy 
włączonym mieszadle wlać FORTIS Bac PHOSPHO, odczekać do 
całkowitego rozmieszania. Zbiornik uzupełnić wodą do zadanej 
objętości. Uwaga:

FORTIS Bac PHOSPHO zawiera przetrwalniki bakterii skupione 
na naturalnym nośniku, który może osiadać na dnie opakowania.
Proces sedymentacji jest zjawiskiem naturalnym i nie wpływa 
na właściwości użytkowe oraz biologiczne produktu. 
Przed użyciem biopreparat należy dokładnie wymieszać przez
kilkukrotne odwrócenie pojemnika i energiczne wstrząśniecie.

Zakres stosowania i dawkowanie:
FORTIS Bac PHOSPHO: 2 L/ha

Przeznaczenie: 
Zastosowanie biopreparatu FORTIS Bac PHOSPHO prowadzi do 
poprawy zaopatrzenia roślin w fosfor. Bakterie z rodzaju Bacillus 
spp. wydajnie solubilizują niedostępny dla roślin fosfor z depozytu 
glebowego, co prowadzi do zwiększenia puli dostępnego dla roślin 
fosforu w glebie, który następnie może być wykorzystany przez 
rośliny uprawne.

Termin stosowania:
FORTIS Bac PHOSPHO można stosować w zespole uprawek przed-
siewnych przygotowujących glebę do siewu wszystkich upraw 
jarych i ozimych (biopreparat może być stosowany we wszystkich 
systemach przygotowania gleby do siewu i samego siewu). 
FORTIS Bac PHOSPHO można stosować także po wschodach roślin 
uprawnych, we wczesnych fazach rozwojowych danej uprawy.
Zalecane opryskiwanie średniokropliste.
W zespole uprawek przedsiewnych - preparaty wymieszać płytko 
z glebą, w trakcie zabiegu unikać dużego nasłonecznienia – zabieg 
najlepiej wykonać wieczorem. Po wschodach roślin uprawnych prepa-
rat stosować w warunkach atmosferycznych, które zapewnią przemiesz-
czenie się mikroorganizmów do gleby.

Producent:
INTERMAG sp. z o.o.
Al. 1000-lecia 15G, 32-300 Olkusz,
Tel.: +48 32 64 55 900
Email: intermag@intermag.pl
www.intermag.pl

Środki ostrożności:
W przypadku wątpliwości należy skontaktować się z lekarzem 
i pokazać mu etykietę. Stosować zgodnie z przeznaczeniem. 
Stosować okulary, rękawice i odzież ochronną. Przestrzegać zasad 
higieny. W przypadku spożycia – przepłukać usta i podać wodę 
do picia, tylko gdy poszkodowany jest przytomny. Nie wywoływać 
wymiotów. W przypadku zanieczyszczenia oczu i skóry – spłukać 
dużą ilością wody, a ubranie wyprać przed ponownym użyciem. 

Przechowywanie i transport
Przechowywać w temperaturze od +5°C do +25°C. Ilość warstw 
podczas magazynowania i transportu – 3. Opakowania przecho-
wywać dokładnie zamknięte w pozycji pionowej. 
Chronić przed bezpośrednim działaniem światła słonecznego.

Skład
Bacillus spp.

Zawartość
co najmniej 108 jtk/ml

Bakterie z rodzaju Bacillus spp. pochodzą z naturalnego środowiska glebowego. 
Biopreparat FORTIS Bac PHOSPHO nie zawiera mikroorganizmów modyfikowanych genetycznie. 

FORTIS Bac PHOSPHO zawiera także substancje aktywujące mikroorganizmy 
do wydajnego namnażania się po zastosowaniu biopreparatu.
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